CAP 4.212 
GEOLAB-
GO(GO) 

R$           1,28   R$ 5.391,36  

15 

ZOLPIDEM 10MG COMP. CX 
C/20 CPRS. Nome do 
Produto: hemitartarato de 
zolpidem Registro no M.S.: 
1023510650036 

CPR 70.200 EMS(SP)  R$           0,29   R$ 20.358,00  

VALOR TOTAL   R$ 133.239,60  

(cento e trinta e três mil duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos) 

3. ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S).  

3.1. Órgão participante Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mata Grande-
Alagoas. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal,